

**Tømremester Reinhard Kirk Kluge ApS**

Køgevej 21  
4652 Hårlev  
CVR-nr. 31 48 59 40

**Årsrapport 2016**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juni 2017

---

Dirigent, Reinhard Kirk Kluge

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>Tømrermester Reinhard Kirk Kluge ApS                  Køgevej 21                  4652 Hårlev</p> <p>Hjemmeside: <a href="http://www.tm-rkk.dk">www.tm-rkk.dk</a>                  E-mail: <a href="mailto:info@tm-rkk.dk">info@tm-rkk.dk</a></p> <p>CVR-nr.: 31 48 59 40                  Stiftet: 1. januar 2008                  Hjemsted: Stevns                  Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Direktion</b>	Reinhard Kirk Kluge
<b>Revision</b>	<p>Trekroner Revision A/S                  Statsautoriserede Revisorer                  Universitetsparken 2                  4000 Roskilde</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Jyske Bank                  Fændediget 1 A                  4600 Køge</p>
<b>Moderselskab (ultimate)</b>	<p>RKK Holding ApS, 100% ejet                  Køgevej 21                  4652 Hårlev</p>

## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -199.345. Balancen viser en egenkapital på kr. 872.060.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.725.746</b>	<b>2.747.076</b>
1 Personaleomkostninger	-2.864.222	-2.137.338
2 Afskrivninger	<u>-56.674</u>	<u>-53.776</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-195.150</b>	<b>555.962</b>
3 Finansielle indtægter	845	29.263
4 Finansielle omkostninger	<u>-52.225</u>	<u>-59.341</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-246.530</b>	<b>525.884</b>
5 Skat af årets resultat	<u>47.185</u>	<u>-126.811</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-199.345</u></b>	<b><u>399.073</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overført resultat	<u>-199.345</u>	<u>-927</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>-199.345</u></b>	<b><u>399.073</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Goodwill	0	16.220
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>16.220</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.448	159.906
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>136.448</b>	<b>159.906</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.500	52.500
Deposita	18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>70.500</b>	<b>70.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>206.948</b>	<b>246.626</b>
Råvarer og hjælpematerialer	64.500	36.000
<b>Varebeholdninger</b>	<b>64.500</b>	<b>36.000</b>
Tilgodehavende fra salg	3.330.246	4.329.499
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	143.419	402.319
8 Tilgodehavende selskabsskat	38.185	0
Periodeafgrænsningsposter	88.303	42.609
<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.600.153</b>	<b>4.774.427</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>111</b>	<b>233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17</b>	<b>17</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.664.781</b>	<b>4.810.677</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.871.729</b>	<b>5.057.303</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	747.060	946.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>6 EGENKAPITAL</b>	<b><u>872.060</u></b>	<b><u>1.471.405</u></b>
7 Hensættelser til udskudt skat	2.000	11.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>11.000</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	854.325	654.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser	981.168	1.813.519
8 Selskabsskat	0	90.172
Anden gæld	1.162.176	1.017.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.997.669</u></b>	<b><u>3.574.898</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.997.669</u></b>	<b><u>3.574.898</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>3.871.729</u></u></b>	<b><u><u>5.057.303</u></u></b>
9 Eventualposter m.v.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.574.461	1.878.067
Pensioner	177.196	154.003
Andre omkostninger til social sikring	69.399	85.537
Øvrige personaleomkostninger	43.166	19.731
	<b>2.864.222</b>	<b>2.137.338</b>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	16.220	16.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.454	37.554
	<b>56.674</b>	<b>53.776</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	11.600
Andre finansielle indtægter	845	17.663
	<b>845</b>	<b>29.263</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	900	0
Andre finansielle omkostninger	51.325	59.341
	<b>52.225</b>	<b>59.341</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	-38.185	132.172
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.361
Regulering af udskudt skat	-9.000	-4.000
	<b>-47.185</b>	<b>126.811</b>



## Noter

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	125.000	946.405	400.000
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000
Forslag til resultatdisponering	0	-199.345	0
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>747.060</b>	<b>0</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>7 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	11.000	15.000
Udskudt skat af årets resultat	-9.000	-4.000
	<b>2.000</b>	<b>11.000</b>
<b>8 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat, primo	90.172	79.572
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Overført til administrationselskab	-90.172	-79.572
<b>Skyldig skat vedrørende tidligere år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-38.185	132.172
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-42.000
	<b>-38.185</b>	<b>90.172</b>

## Noter

### 9 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser stillet af Jyske Bank for kr. 473.155.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

#### Leasing

Selskabet har indgået 4 leasingaftaler for følgende beløb i alt:

Restløbetid på mellem 31-51 måneder med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.153 pr. måned.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution overfor RKK Holding ApS. Kauttionen er en selvskyldner for alt mellemværende.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet virksomhedspant på kr. 750.000 med pant i fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning, besætning og immaterielle rettigheder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Reinhard Kirk Kluge

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830259903252

IP: 2.111.159.120

2017-06-13 12:00:00Z

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.67.42

2017-06-13 12:10:09Z

NEM ID 

## Reinhard Kirk Kluge

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-830259903252

IP: 2.111.159.120

2017-06-13 12:12:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6VKSD-STP74-MPQMK-CJ4CA-LNZW6-MP8ZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>